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 !שלום לכולם
 

 שבעים שנה לעין צורים

הקמת מדינה יהודית על הכריז גוריון כשבן תש"ח, ה' באייר שישי ביום 

 87בא"י, הוסדרה כניעת קיבוץ עין צורים הצעיר, שבגוש עציון, ומגיניו 

בחורות ושני פצועים נפלו בשבי הירדני. בלילה כתב חבר  21בחורים גברים, 

"בשעות אלו שבין מלחמה וכניעה שעות המבוכה עין צורים ביומנו: 

כאון, התברר במיוחד ערכו של הליכוד הציבורי שהוא נחלת והדי

 70 -שנה לאחר מכן, חגגה עין צורים את שנת ה 70. בדיוק הקבוצה"

רכזת התרבות: קהילת עין צורים להיווסדה בבקעת שפיר, כשהרוח המיוחדת הזו עדיין מפעמת בה בשמחה. מדווחת יעל, 

הגרעינים, ילדים ועוד אנשים  בעבר ובהווה, ובהם בוגרי חברות הנוער, חברי

ונשים שעין צורים היה עבורם בית לתקופה מסוימת בחייהם, נפגשו ליום שיא 

בצהרי יום העצמאות השנה. ברחבי הקיבוץ פוזרו משחקי ענק, 'בית קפה 

דק עם הסברים על  20נוסטלגי', משחק 'מירוץ לקיבוץ', רכבת הסתובבה כל 

על פי בתי ילדים והגרעינים. לאורך השביל  התקיימו מפגשים –הקיבוץ ובמקביל 

 -הראשי של הקיבוץ הוקם מדרחוב מרהיב, שהציג באופן חוויתי הקיבוץ 

וכל אלה  –ריחות מהעבר, צילומים משפחתייםזיכרונות, יזמויות, תערוכת ענפים, 

הפגישו אנשים מתקופות שונות בהיסטוריה של עין צורים, ששוחחו ביניהם מבלי 

האורחים שהגיעו מבחוץ זכו לחוות ברחוב אחד את קהילת עין צורים שהכירו. כל 

תשע"ט, קהילה שכיף לחיות בה, קהילה רב דורית הכוללת קשישים, דור ביניים, 

צעירים, נוער ילדים וטף, קבוץ שלא רק הזדקן אלא גם התחדש בציבור צעיר, 

רי השותפות ובקהילה שחיה יחד באהבה ובכבוד, והרוח והערך של הליכוד הציבו

 עדיין מפעמת בה. מזל טוב לעין צורים! –והערבות ההדדית 
 

 פוליטיקה, חקלאות התיישבות, ביטחון ומה שביניהם

עדיין לא ברור איך תיראה הממשלה הבאה, ובכל זאת אנו בתנועה ובשילוב כוחות נוספים, משתדלים להשפיע ככל האפשר 

הוסכמו ביננו לבין איחוד הימין. בינתיים נראה שישנה הסכמה על קידום חוק על הסכמים קואליציוניים, בעיקר בנושאים ש

טרם  -החקלאות בקדנציה הקרובה. דרישות בנושאים נוספים כמו )החזרת( תקצוב שיקום תשתיות ביישובים ותיקים 

שוסטר, רם שפע הובררו. השבוע הוקמה השדולה החקלאית שבה שותפים חברי הכנסת אופיר סופר )איחוד הימין(, אלון 

, טל רוסו )העבודה(, ושלמה קרעי )הליכוד(. ורם בן ברק )כחול לבן(

כתיבת שורות שדולה חוצת מפלגות כזו, מעוררת תקווה זהירה. בעת 

 400 -אלו התבשרנו שבמסגרת המערכה המתמשכת בדרום, נשרפו כ

במערכה שבה ההיסטוריה דונם חיטה משדות עלומים. אנחנו 

לָאכָה העתיקה חוזרת ע ה בַמְּ ל עצמה כבימי נחמיה: "בְּאַחַת ידָוֹ עשֶֹׂ

ת הַשָלחַ" )נחמיה, ד'(. ושוב בא לידי ביטוי הקשר שלא  וְּאַחַת מַחֲזֶׂקֶׂ

ינתק בין חקלאות והתיישבות לביטחון. מאמינים, זורעים, מבקשים 

 לקצור וצריכים לדעת להילחם על זה!

9.20150.16  בס"ד תשע"ט באייר י"א 

כ'   8.3.2018
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 פורום מזכירים ומנהלי קהילה

גש הפורום בטירת צבי. מדווחת רותם שכטר, מנהלת אגף חברה: פתחנו השבוע נפ

את היום בסיור באזור הבניה, מתוך רצון לתת מבט על המרחב הפיזי של קהילה 

דולב יו"ר מזכירות של טירת צבי, הציגה בפני הפורום את  –קולטת. יעל ברקן 

בים טירת "חוש -התהליך החברתי המשמעותי שהתקיים בחודש ינואר האחרון 

צבי". מטרות התהליך כללו בין השאר, יצירת בסיס הבנה משותף של הקיבוץ 

המתחדש, עבור כל המתגוררים בטירת צבי. פלטפורמה לביטוי תחושות ועמדות 

ביחס להמשך הצמיחה בטירת צבי, ויצירת בסיס חיובי לקידום ההחלטה על המשך 

תהליך, התקבלה החלטה על הצמיחה והקליטה לחברות. כחלק מתוצאות הביניים ב

קליטה למעמד אחד בטירת צבי. זכינו לטעום טעימה מהעזרים והאמצעיים 

השיווקיים בהם השתמשו מובילי התהליך לפרסומו ולפרסום תוצאותיו, וניכר היה 

שיש הרבה מה ללמוד מתהליך מרשים זה. בהמשך היום קיימנו סדנא בנושא 

הקהילה בבינוי קהילה, באורחות חיים,  'תהליכים זהותיים' שמגדירים, את זהות

בסטטוסים ועוד, וכן במאפיינים, בדגשים ובתכנים. דברנו על זיהוי העיתוי 

המתאים והאנרגיה הנדרשת לתהליך זהותי, ועל השלבים השונים בתהליך, כל אחד 

דית. ב'זמן תנועה' אירחנו מהמנהלים ניסה למקם על הרצף את קהילתו ולבסוף, בקבוצות קטנות, קיימנו שיתוף ולמידה הד

את ריבה פריד רוף )מחלקת תרבות ורוח( שביקשה לגייס את חברי הפורום להידוק הקשר בין התנועה לחברים דרך 

 פלטפורמות קיימות ובהם הפצת עמוד"ש בעלונים המקומיים. תודה ליעל, מורן אייגר ולטירת צבי על האירוח.

 

Save the date – כנס הנהגות תנועתי 

יתקיים כנס הנהגות תנועתי 'חברה, שדה, אדם' שיעסוק בנושא אקלים  11.9.2019, תשע"ט ביום יום רביעי, י"א אלול

קהילתי וחוסן קהילתי. הכנס מיועד למגוון רחב של בעלי תפקידים בתחומי חברה וכלכלה. הודעה מסודרת תצא בקרוב. 

ים, מנהלי קהילות והנהלות הישובים ; רבני הקיבוצים ; בינתיים שימרו את התאריך והפיצו בין נושאי התפקידים: מזכיר

 , תקשורת ותרבות.3חברה ופרט, חינוך וצעירים, צמ"ד, צח"י, בריאות רווחה וגיל  –מנהלי וצוותי 

 

 כנס השקעות לקיבוצי הקיבוץ הדתי

הקיבוץ הדתי קיימה השבוע כנס השקעות ראשון תנועת 

מסוגו. משתתפי הכנס נחשפו לאופן עבודת צוות ההשקעות 

של הקיבוץ הדתי, ובחנו קרנות השקעה, השקעות בשוק ההון 

אפיקי השקעה שונים. התנועה קיימה כנס  -ומחוצה לו , וכן 

כזה על מנת לסייע לכל מי שעוסקים בתחום להיחשף למגוון 

ת ניהול הכספים בצורה הנכונה והמשתלמת ביותר אפשרויו

תוך: התייעלות בניהול נכסים קיימים, תיכנון וניהול כספים 

המיועדים לשימוש בעתיד, בחירת אפיקי השקעה סולידיים 

תוך גידור סיכונים, שיתופי פעולה בתחום ההשקעות, יצירת 

ברת 'אתנה' שנועד לייעץ לאנשים פרטיים )חברים ותושבים( ביטחון כלכלי, וכן, לראשונה, הוצג מיזם שיתוף הפעולה עם ח

בנושא אפיקי השקעה של כספיהם הפנויים. התנועה רואה את תפקידה בתחום הנ"ל כפלטפורמה לארגון והפצה של מידע 

מקצועי ואמין בנוגע לאפשרויות השונות בתחום ההשקעות וחשיפתו בפני הנהלות הקיבוצים. התנועה אינה ממליצה על 

אפיק השקעה זה או אחר, וברור לכל כי על כל אחד מוטל לבחון באופן פרטני ויסודי את הכיוונים המתאימים לו. תודה לכל 

המשתתפים שהגיעו ולכל מי שטרח ועמל להצלחתו של הכנס. החומר שהוצג בכנס נשלח לבעלי התפקידים, ואנו נשמח 

 לעמוד לרשותם בכל שאלה ובקשה.
 

 שבת שלום, 
 

 אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה


